
UCHWAŁA NR 49/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. 
Tochtermana 1 – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana 
1 w składzie :

1. Anna Maria Białkowska – Przewodniczący –  przedstawiciel Prezydenta

2. Mateusz Tyczyński –  Członek –  przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego

3. Adam Bocheński – Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

4. Iwona Jężyk –  Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

5. Anna Kwiecień –  Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

6. Magdalena Napora – Grabowska - Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

7. Zbigniew Neska –  Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

8. Katarzyna Pastuszka – Chrobotowicz –  Członek –   przedstawiciel organu tworzącego

9. Jan Pszczoła – Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

10. Krzysztof Sońta –  Członek –  przedstawiciel organu tworzącego

11. Kazimierz Staszewski –  Członek –   przedstawiciel organu tworzącego

§ 2. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 57/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31.01.2011r. w sprawie: powołania 
Rady Społecznej przy Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana1 i Uchwała Nr 
81/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.02.2011r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr 57/2011 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 31.01.2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Radomskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana1.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 5A71DEF0-63A0-4DB7-AD3C-07CE275D9898. Uchwalony Strona 1




